3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

1 - zondag 20 november 2016

20-11-2016 - 14:00

Programmanr. 1
20-11-2016 - 14:00

50m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. Vranken Bartel DBT/11052/07 38.20 36.14 176
2. Biesmans Jens ZCMm/11011/07 37.08 37.00 164
3. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 42.03 40.75 122
4. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 45.23 43.23 102
5. Michiels Pieter LWB/11022/07 44.20 4559 87
10 jaar, Jongens
1. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06  36.35 34.18 208
2. Gos Carsten ZDKB/11036/06 NT 34.82 196
3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 35.90 35.37 187
4. Kussepov Maxim LWB/11012/06 38.26 36.52 170
9 jaar, Meisjes
1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07  40.88 37.03 247
2. Schraeyen Isley DBT/21050/07 45.87 42.86 159
FF Garciay Vilar Mayte FFZCM/21020/07 NT
10 jaar, Meisjes
1. Snoekx Romy DBT/21018/06 34.47 34.37 309
2. Geuens Nina 0zV/21019/06 37.46 36.70 253
3. Hiel Maya DBT/21049/06 37.62 36.88 250
4. Blervacq Kaat LWB/21019/06 41.64 38.84 214
5. Oleksy Britt ZCM/21012/06 41.30 39.51 203
6. Vandamme Emily 0zV/21022/06 39.69 40.27 192
7. Vanoppen Margot HZS/21063/06 49.22 43.38 153
8. Vervenne Camille ZDKB/21023/06  49.46 43.64 151
9. D'hauwer Noor DBT/21032/06 44,53 4519 136
10. Beylemans Anne 0zV/21030/06 46.72 48.08 112
Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Segers Noor 0ZV/21026/05 1:24.71 1:26.67 279
2. Luyten Lotte DMB/21008/05 1:38.76 1:30.06 249
3. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 NT 1:33.86 220
4. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 NT 1:35.69 208
5. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:44.91 1:38.64 189
6. Mirisola Liliana GZVN/21057/05 1:43.10 1:39.11 187
7. Michiels Lobke LWB/21007/05 NT 1:39.64 184
8. Bijnens Ine HZS/21059/05 NT 1:41.15 176
9. Coosemans Siel HZS/21057/05 NT 1:41.51 174
10. Willems Amber ZDKB/21031/05 NT 1:42.23 170
11. van den Elsen Floortje 0zV/21023/05 1:58.66 1:50.28 135
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

12 jaar

CoNOGO~WN

15 jaar

16 jaar

ok wbdpE

Swerts Fien
Wellens Merel
Michiels Lieke
Eeckhout Lies
Van Broekhoven Noor
Opdeweegh Merel
D'hauwer Frauke
Uysal Irem
Schepers Mirthe
Verjans Elena

De Leo Serena

De Wit Sarah-Jane
Umans Rhune

Broux Yzra
Maesen Kaat
Van den Heuvel Alexandra
Huygen Kaat
Vandenbon Laura
Phlix Jana
Smeers Emma
De Mol Frauke
Smits Lisa
Plessers Sara
Cummings Dysis
Vroonen Evelien

Verbeek Britt
Vangeloven Anisha
Deruyck Emily
Konings Ansel
Broux Stiene

Elias Celien
Neyens Sien
Maesen Zoe
Gaethofs Sarafien

Moonen Renée
Vroonen Zoé
Vanherle Jana

Vanolmen Britt
Neyens Kaat
Verheyen Hanne
Albrechts Stephanie
Verheyen Jolien
Janssen Valerie

DBT/21003/04
LWB/21000/04
LWB/20211/04
HZS/21044/04
HZS/21045/04
ZWIM/21019/04
DBT/21031/04
ZCM/21000/04
ZWIM/21010/04
ZDKB/21017/04
ZCM/20233/04
ZCM/21006/04
FFDMB/21054/04

DBT/21005/03
DMB/20444/03
DBT/21019/03
ZDKB/20023/03
HZS/20543/03
HZS/21062/03
DBT/21036/03
ZDKB/20011/03
ZWIM/20072/03
ZWIM/20071/03
ZDKB/21003/03
ZDKB/20007/03

LWB/20203/02
GZVN/21113/02
ZDKB/20009/02
ZWIM/20065/02
GZVN/20569/02
0zVv/21012/02
ZWIM/21006/02
ZCM/20225/02
ZWIM/21020/02

LWB/20208/01
ZWIM/20067/01
ZDKB/21037/01

DBT/21023/00
ZWIM/20069/00
DBT/20218/00
ZCM/21004/00
DBT/20219/00
DBT/21035/00

1:26.23
1:24.59
1:30.07
1:28.16
1:35.91
1:30.49
1:33.54
1:31.80

NT
1:30.59
1:34.20
1:39.82

NT

1:25.30
1:21.65
1:26.00
1:30.35
1:27.65

NT

NT
1:28.87
1:32.19

1:29.23
1:35.06

1:16.94
1:20.93
1:23.81
1:27.11

1:27.20
1:30.61
1:26.96

1:16.26
1:33.56
1:33.33

1:12.15
1:18.01
1:22.97
1:26.66
1:26.62
1:28.38

1:18.65
1:21.39
1:22.88
1:24.39
1:26.18
1:26.45
1:28.64
1:29.20
1:29.81
1:32.89
1:34.71
1:37.59

1:20.58
1:20.83
1:22.92
1:24.68
1:26.87
1:27.84
1:28.01
1:28.65
1:28.89
1:29.47
1:30.04
1:34.16

1:14.86
1:21.84
1:22.21
1:22.52
1:22.96
1:25.46
1:27.50
1:27.66
1:30.30

1:14.86
1:32.23
1:32.79

1:13.90
1:19.06
1:22.25
1:23.66
1:23.84
1:29.89

374
338
320
303
284
282
261
256
251
227
214
196

348
345
319
300
278
268
267
261
259
254
249
218

434
332
328
324
319
292
272
270
247

434
232
228

451
368
327
311
309
250

BK

BK
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

17 - 18 jaar
1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:19.77 1:19.18 367
2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:19.87 1:20.47 349
19 jaar en ouder
1. Knippenberg Els DMB/20453/84 1:23.76 1:22.97 319
Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:36.98 1:24.75 213
2. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:26.37 1:26.22 202
3. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:35.42 1:29.86 179
4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:31.36 1:29.96 178
5. Cosemans Ruben ZDKB/11034/05 1:49.38 1:36.85 143
6. Braeken Jarle GZVN/11055/05 NT 1:36.88 142
7. Fumarola Sander GZVN/11099/05 1:48.53 1:40.04 129
8. Kerfs Rutger GZVN/11094/05 NT 1:43.84 116
dis Smeers Jasper di<DBT/11037/05 1:59.20
SW 4.4 - valse start
dis De Smedt Lander disDMB/11021/05 1:49.62

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Kadir Bircan disGZVN/11067/05 1:35.94

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

12 jaar
1. De Wachter Robin DBT/11042/04 1:22.72
2. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:40.54
3. Bastiaens Niek LWB/11020/04 NT
13 jaar
1. Knevels Simon DMB/10415/03 1:22.79
2. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 1:22.26
3. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:30.25
4. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:32.62
5. De Visser Sam LWB/11003/03 1:27.50
6. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 1:28.74
7. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT
14 jaar
1. De Wachter Pieter-Jan DBT/11029/02 NT
2. Vermeire Arne 0ZV/11028/02 1:16.69
3. Vangerven Thomas 0zV/10271/02 NT
4. Stessens Remi LWB/11023/02 NT
dis Janssen Stephan disDBT/11034/02 1:18.36

1:17.00
1:35.51
1:39.32

1:17.53
1:18.58
1:23.58
1:24.50
1:26.41
1:28.13
1:29.03

1:08.44
1:12.84
1:16.34
1:26.75

284
149
132

278
267
222
215
201
189
184

405
336
292
199

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag

dis Kussepov Maxim

dilWB/11012/06 1:38.

00

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Gos Carsten

di<ZDKB/11036/06

NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar
1. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 1:13.08 1:08.33 407
2. Michiels Nick LWB/10186/01 1:15.16 1:10.82 366
3. Swerts Jan DBT/11004/01 1:14.34 1:11.66 353
4. Hens Yannick LWB/10210/01 1:15.21 1:11.99 348
5. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:15.13 1:15.68 299
6. Smeers Sander DBT/11038/01 NT 1:15.82 298
7. Smits Thomas ZWIM/10053/01 1:21.88 1:19.79 255
8. Habex Olivier GZVN/10562/01 1:25.73 1:23.60 222
9. Albrechts Christophe ZCM/11003/01  1:33.42 1:29.96 178
16 jaar
1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:09.15 1:07.83 416
2. Beelen Daan LWB/10202/00 1:09.31 1:08.78 399
3. Rubens Toon 0zV/10242/00 1:07.84 1:09.00 395
4. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:13.69 1:11.92 349
5. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:21.08 1:21.48 240
6. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:33.43 1:31.59 169
17 - 18 jaar
1. Janssen Senne DBT/11043/99 1.06.49 1:06.02 451
2. Mertens Dries DMB/10342/99 1:.09.42 1:09.66 384
3. Liebens Laurens ZDKB/10027/99 1:12.01 1:11.54 355
4. Loman Thijs 0ZV/10234/99 1:11.34 1:12.82 336
5. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:17.58 1:15.61 300
6. Roebben Arnout DBT/11010/99 1:19.68 1:17.69 277
7. Broux Kevin DMB/11057/99 NT 1:22.99 227
19 jaar en ouder
1. Vincken Roy ZCM/10068/93 NT 1:07.04 431
FF Molemans Eine FFDMB/10436/97 1:19.89
Programmanr. 4 100m rugslag 9-10 jaar
20-11-2016 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:42.16 1:36.07 132
2. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 NT 1:4897 90
3. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:53.30 1:5491 77
dis Biesmans Jens diZCM/11011/07 1:38.14
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
10 jaar, Jongens
1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:26.81 1:27.07 177 BK
Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 1:28.94 1:27.07 177 BK
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 4, 100m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:50.77 1:37.19 181
2. Schraeyen Isley DBT/21050/07 1:54.62 1:54.05 112
FF Garciay Vilar Mayte FFZCM/21020/07 NT
10 jaar, Meisjes
1. Snoekx Romy DBT/21018/06  1:26.98 1:25.45 267
2. Hiel Maya DBT/21049/06  1:32.76 1:30.46 225
3. Vandamme Emily 0zV/21022/06  1:40.55 1:35.91 188
4. Geuens Nina 0zV/21019/06  1:40.51 1:36.61 184
5. Vanoppen Margot HZS/21063/06  1:49.64 1:44.92 144
6. Beylemans Anne 0zV/21030/06  1:51.32 1:49.18 128
7. Oleksy Britt ZCM/21012/06  2:05.07 1:51.79 119
8. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 NT 1:52.66 116
9. D'hauwer Noor DBT/21032/06  1:56.79 1:58.26 100
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Segers Noor 0ZV/21026/05 NT 3:34.95 245
50m: 49.93 100m: 1:45.65 150m: 200m:  3:34.95
2. Luyten Lotte DMB/21008/05 3:53.28 3:35.94 242
50m; 48.78 100m: 1:43.87 150m: 200m: 3:35.94
3. Schutjes Marie LWB/21004/05 3:44.03 3:41.20 225
50m: 52.67 100m: 1:49.29 150m: 200m:  3:41.20
4. Eddahouz Selsabil GZVN/21117/05 NT 3:45.13 213
50m: 47.46  100m: 1:43.36 150m: 200m:  3:45.13
5. Michiels Lobke LWB/21007/05 3:51.01 3:45.99 211
50m; 51.99 100m: 1:49.49 150m: 200m:  3:45.99
6. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 NT 3:48.25 204
50m: 52.70 100m: 1:50.46 150m: 200m:  3:48.25
7. Redouane Lina GZVN/21095/05 NT 3:55.22 187
50m: 53.22 100m: 1:51.97 150m: 200m:  3:55.22
8. Willems Amber ZDKB/21031/05 NT 3:57.84 181
50m; 53.85 100m: 1:54.80 150m: 200m: 3:57.84
9. Bijnens Ine HZS/21059/05 4:15.16 4:00.58 175
50m: 55.13 100m: 1:57.73 150m: 200m:  4:00.58
10. van den Elsen Floortje 0zV/21023/05 NT 4:08.02 159
50m: 56.91 100m: 2:03.52 150m: 200m:  4:08.02
11. Vervoort Irini GZVN/21128/05 NT 4:30.20 123
50m; 57.41 100m: 2:06.80 150m: 200m:  4:30.20
12. Farngvist Felicia GZVN/21125/05 NT 4:32.75 120
50m: 58.32 100m: 2:08.18 150m: 200m:  4:32.75
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

12 jaar

1. Swerts Fien DBT/21003/04 3:46.06 3:18.11 313
50m: 4451 100m: 1:35.54 150m: 200m: 3:18.11

2. Michiels Lieke LWB/20211/04 3:23.25 3:19.24 308
50m:; 4450 100m: 1:34.81 150m: 200m:  3:19.24

3. Eeckhout Lies HZS/21044/04  3:30.20 3:20.19 303
50m: 46.16 100m: 1:38.59 150m: 200m:  3:20.19

4. Wellens Merel LWB/21000/04 3:23.74 3:21.52 297
50m: 45,25 100m: 1:36.70  150m: 200m:  3:21.52

5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04  3:33.00 3:23.49 289
50m:; 46.96 100m: 1:39.17 150m: 200m:  3:23.49

6. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04  3:30.41 3:25.00 282
50m: 46.67 100m: 1:40.33  150m: 200m:  3:25.00

7. Opdeweegh Merel ZWIM/21019/04 3:40.72 3:32.36 254
50m: 49.06 100m: 1:43.78 150m: 200m:  3:32.36

8. Verjans Elena ZDKB/21017/04 NT 3:39.40 230
50m:; 49.22 100m: 1:45.94 150m: 200m:  3:39.40

9. Uysal Irem ZCM/21000/04 3:34.94 3:39.65 229
50m: 49.87 100m: 1:45.41 150m: 200m:  3:39.65

10. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:42.85 3:44.19 216
50m: 51.51 100m: 1:48.32  150m: 200m:  3:44.19

dis De Wit Sarah-Jane diZCM/21006/04 3:55.28

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Umans Rhune FFDMB/21054/04 NT
13 jaar

1. Broux Yzra DBT/21005/03 3:27.51 3:16.11 323
50m: 47.00 100m: 1:38.64 150m: 200m: 3:16.11

2. Maesen Kaat DMB/20444/03 3:17.07 3:16.12 323
50m: 44.83 100m: 1:35.90 150m: 200m:  3:16.12

3. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 3:32.11 3:19.11 308
50m: 4553 100m: 1:36.80 150m: 200m: 3:19.11

4. Vandenbon Laura HZS/20543/03  3:35.90 3:30.94 259
50m: 50.85 100m: 1:44.62 150m: 200m:  3:30.94

5. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 NT 3:34.36 247
50m: 47.90 100m: 1:42.71 150m: 200m:  3:34.36

6. Smeers Emma DBT/21036/03 3:36.64 3:35.55 243
50m: 49.76  100m: 1:45.58 150m: 200m:  3:35.55

7. Phlix Jana HZS/21062/03  3:41.10 3:35.77 242
50m: 49.20 100m: 1:44.78 150m: 200m:  3:35.77

8. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 3:42.48 221
50m: 50.13 100m: 1:46.73  150m: 200m:  3:42.48

9. Plessers Sara ZWIM/20071/03 NT 3:43.11 219
50m: 51.07 100m: 1:48.53 150m: 200m: 3:43.11

10. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 NT 3:49.31 202
50m: 51.49 100m: 1:50.22 150m: 200m:  3:49.31

11. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 4:09.77 4:01.96 172
50m: 54,52 100m: 150m: 200m:  4:01.96
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 5, Meisjes, 200m schoolslag, 13 jaar

Rang
12. Vroonen Evelien
50m: 56.51 100m:
14 jaar
1. Konings Ansel
50m: 44.65 100m:
2. Pieters Jolien
50m; 44,17 100m:;
3. Vangeloven Anisha
50m: 47.11 100m:
4. Neyens Sien
50m: 46.40 100m:
5. Deruyck Emily
50m; 47.11 100m:
6. Gaethofs Sarafien
50m: 48.23 100m:
7. Elias Celien
50m: 49.50 100m:
8. Maesen Zoe
50m; 46.73 100m:
15 jaar
1. Vroonen Zoé
50m:; 50.20 100m:
2. Vanherle Jana
50m: 49.16 100m:
16 jaar
1. Vanolmen Britt
50m; 39.37 100m:
2. Neyens Kaat
50m: 42.59  100m:
3. Albrechts Stephanie
50m: 44.75 100m:
4. Verheyen Jolien
50m:; 4556 100m:
5. Verheyen Hanne
50m: 47.94 100m:
6. Janssen Valerie
50m: 48.56 100m:
17 - 18 jaar
1. Peeters Raissa
50m: 43.99 100m:

2:02.50

1:34.89

1:35.05

1:39.38

1:40.78

1:40.78

1:41.83

1:44.86

1:41.53

1:45.69

1:45.84

1:23.88

1:30.34

1:34.43

1:37.98

1:40.47

1:43.65

1:33.92

ZDKB/20007/03

150m: 200m:

ZWIM/20065/02
200m:

HZS/20551/02
200m:

GZVN/21113/02
200m:

ZWIM/21006/02
200m:

ZDKB/20009/02
200m:

ZWIM/21020/02
200m:

0zV/21012/02
200m:

ZCM/20225/02
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZWIM/20067/01
200m:

ZDKB/21037/01
200m:

150m:

150m:

DBT/21023/00
200m:

ZWIM/20069/00
200m:

ZCM/21004/00
200m:

DBT/20219/00
200m:

DBT/20218/00
200m:

DBT/21035/00
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZCM/20216/98

150m: 200m:

Inschr.

NT
4:15.20

NT
3:17.45

3:09.35
3:17.57

3:24.19
3:25.08

3:31.22
3:28.99

3:32.92
3:30.82

NT
3:32.78

NT
3:35.15

3:34.17
3:35.91

3:44.94
3:36.95

NT
3:39.19

2:49.69
2:56.05

3:07.00
3:09.79

3:18.27
3:13.43

NT
3:26.25

NT
3:29.22

3:36.43
3:34.52

3:16.97
3:20.70

Tijd
4:15.20

3:17.45

3:17.57

3:25.08

3:28.99

3:30.82

3:32.78

3:35.15

3:35.91

3:36.95

3:39.19

2:56.05

3:09.79

3:13.43

3:26.25

3:29.22

3:34.52

3:20.70

Pnt
146

316

315

282

266

260

252

244

242

238

231

446

356

336

277

266

246

301
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 6
20-11-2016 - 15:39

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015
Rang
11 jaar

1. Rizzo Salvatore
50m: 38.47

2. Birlogeanu Luca

50m; 41.04
3. De Smedt Lander
50m: 42.22

4. Cosemans Ruben
50m: 43.68

5. Smeers Jasper
50m: 41.42

6. Bouwens Yannik
50m: 45.90

7. Oxinoudis Andreas

50m: 44.98

8. Delaet Bram
50m; 43.45

9. Laussat Arnout
50m: 43.48

dis Casatuto Antonio

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. De Wachter Robin

50m: 33.26

2. Passetti Livio
50m: 40.85

3. Bastiaens Niek
50m: 42.14

13 jaar

1. Knevels Simon
50m:; 33.93

2. Vanzeir Mathias
50m: 35.92

3. De Visser Sam
50m: 36.49

4. Uysal Batuhan
50m: 35.45

5. Vaes Bram

50m: 36.42
6. Lynen Keon

50m: 37.92
7. Linsingh Thibault

50m: 36.98

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:24.16

1:28.62

1:30.57

1:35.13

1:31.87

1:39.52

1:36.96

1:35.94

1:35.60

1:10.27

1:26.74

1:29.21

1:12.14

1:15.59

1:17.49

1:14.91

1:19.30

1:19.71

1:20.93

Inschr.

ZCM/11007/05 2:58.00
150m: 200m:  2:51.87
DBT/11055/05 3:10.96
150m: 200m:  3:00.79
DMB/11021/05 3:05.51
150m: 200m:  3:08.25
ZDKB/11034/05 3:25.70
150m: 200m:  3:08.77
DBT/11037/05 NT
150m: 200m:  3:09.31
DBT/11047/05 3:36.97
150m: 200m:  3:25.80
GZVN/11108/05 NT
150m: 200m:  3:26.99
GZVN/11097/05 NT
150m: 200m:  3:27.35
GZVN/11107/05 3:26.81
150m: 200m:  3:29.37
diZCM/11008/05 2:48.62
DBT/11042/04  2:43.63
150m: 200m: 2:24.21
ZWIM/11001/04 3:01.91
150m: 200m: 2:56.71
LWB/11020/04 NT
150m: 200m: 3:07.14
DMB/10415/03 2:29.28
150m: 200m:  2:29.03
DBT/11033/03 2:34.13
150m: 200m:  2:33.53
LWB/11003/03 2:37.69
150m: 200m:  2:38.96
ZCM/11001/03 2:51.08
150m: 200m: 2:39.16
ZWIM/10068/03 2:49.04
150m: 200m: 2:43.07
ZWIM/11017/03 3:02.37
150m: 200m: 2:44.64
ZWIM/11004/03 2:53.83
150m: 200m: 2:47.11

Tijd

2:51.87

3:00.79

3:08.25

3:08.77

3:09.31

3:25.80

3:26.99

3:27.35

3:29.37

2:24.21

2:56.71

3:07.14

2:29.03

2:33.53

2:38.96

2:39.16

2:43.07

2:44.64

2:47.11

Pnt

193

166

147

145

144

112

110

110

106

327

177

149

296

271

244

243

226

219

210

Splash Meet Manager, 11.46121
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

14 jaar
1.

15 jaar

16 jaar

De Wachter Pieter-Jan

50m; 30.01 100m:
Vermeire Arne

50m: 31.72  100m:
Vangerven Thomas

50m: 32.13 100m:
Janssen Stephan

50m; 32.61 100m:
Stessens Remi

50m: 36.55 100m:
Swerts Jan

50m: 30.72  100m:
Michiels Nick

50m: 31.08 100m:
Hens Yannick

50m; 31.83 100m:
Thuwis Stijn

50m: 32.06 100m:
Wakker Damon

50m: 32.45 100m:
Smeers Sander

50m; 34.87 100m:
Smits Thomas

50m: 35.05  100m:
Habex Olivier

50m: 36.28 100m:
Albrechts Christophe

50m; 38.34 100m:
Peeters Yentl

50m: 29.11  100m:
Beelen Daan

50m: 30.34 100m:
Rubens Toon

50m; 32.01 100m:
Wevers Bjorn

50m:; 31.86 100m:
Thomas Pieter

50m: 40.85 100m:

1:03.86

1:08.04

1:08.51

1:09.38

1:19.45

1:05.27

1:05.62

1:07.74

1:07.67

1:10.93

1:13.65

1:13.93

1:16.46

1:24.34

1:01.02

1:04.06

1:06.16

1:07.39

1:29.72

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

DBT/11029/02
200m:

0zVv/11028/02
200m:

0ZV/10271/02
200m:

DBT/11034/02
200m:

LWB/11023/02
200m:

DBT/11004/01
200m:

LWB/10186/01
200m:

LWB/10210/01
200m:

GZVN/11121/01
200m:

ZCM/11015/01
200m:

DBT/11038/01
200m:

ZWIM/10053/01
200m:

GZVN/10562/01
200m:

ZCM/11003/01
200m:

ZCM/10222/00
200m:

LWB/10202/00
200m:

0ZV/10242/00
200m:

ZCM/10211/00
200m:

ZCM/11014/00
200m:

2:25.68
2:14.55

2:20.78
2:20.44

2:22.32
2:21.87

2:21.66
2:22.17

2:51.13
2:45.13

2:17.22
2:14.14

2:15.25
2:15.04

2:18.22
2:18.47

2:21.65
2:20.14

2:30.09
2:28.50

2:41.39
2:29.33

2:39.45
2:32.81

2:38.56
2:38.71

2:58.08
2:59.81

2:10.30
2:06.51

2:11.37
2:11.28

2:07.42
2:15.16

2:22.15
2:20.24

3:16.20
3:15.90

2:14.55

2:20.44

2:21.87

2:22.17

2:45.13

2:14.14

2:15.04

2:18.47

2:20.14

2:28.50

2:29.33

2:32.81

2:38.71

2:59.81

2:06.51

2:11.28

2:15.16

2:20.24

3:15.90

402

354

343

341

217

406

398

369

356

299

294

274

245

168

484

433

397

355

130
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

17 - 18 jaar
1. Janssen Senne DBT/11043/99  2:05.69 2:06.51 484
50m: 28.63 100m: 1:.00.81 150m: 200m: 2:06.51
2. Loman Thijs 0zVv/10234/99 2:11.57 2:14.26 405
50m:; 30.69 100m: 1:05.47 150m: 200m:  2:14.26
3. Mertens Dries DMB/10342/99 2:19.51 2:14.77 400
50m: 29.99 100m: 1:03.99 150m: 200m:  2:14.77
4. Liebens Laurens ZDKB/10027/99 2:25.90 2:22.18 341
50m: 32.84 100m: 1:10.65 150m: 200m: 2:22.18
5. Weckx Jesse GZVN/10478/99 2:22.82 2:28.07 302
50m:; 32.09 100m: 1:10.74  150m: 200m:  2:28.07
6. Roebben Arnout DBT/11010/99 NT 2:36.01 258
50m: 32.75 100m: 1:11.43 150m: 200m:  2:36.01
7. Broux Kevin DMB/11057/99 2:43.94 2:43.25 225
50m: 34.61 100m: 1:16.71 150m: 200m: 2:43.25
19 jaar en ouder
1. Vincken Roy ZCM/10068/93 2:13.34 2:12.36 423
50m: 29.62 100m: 1:03.32  150m: 200m: 2:12.36
FF Molemans Eine FFDMB/10436/97 2:19.94
Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. DBT1 2:05.60 2:06.39 279
Janssen Stephan 02 30.34 Broux Yzra 03
Van den Heuvel Alexandra 03 Vanzeir Mathias 03
2. LWB2 NT 2:20.58 202
Michiels Lieke 04 34.08 Bastiaens Niek 04
De Visser Sam 03 Wellens Merel 04
15 - 16 jaar
1. LWB1 1:59.81 1:57.33 348
Michiels Nick 01 28.84 Moonen Renée 01
Verbeek Britt 02 Hens Yannick 01
2. DBT1 2:00.62 2:00.19 324
Swerts Jan 01 29.21 Smeers Sander 01
Vanolmen Britt 00 Verheyen Hanne 00
3. ZCM2 2:12.27 2:09.34 260
Maesen Zoe 02 34.34 Uysal Batuhan 03
Uysal Irem 04 Wakker Damon 01
4. ZCM1 2:31.11 2:28.06 173
De Wit Sarah-Jane 04 39.10 De Leo Serena 04
Rizzo Salvatore 05 Albrechts Christophe 01
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. ZCM3 2:02.10 2:01.68 312
Wevers Bjorn 00 29.04 Peeters Raissa 98
Albrechts Stephanie 00 Vincken Roy 93

2. ZDKB NT 2:15.23 227
Cummings Dysis 03 33.91 De Mol Frauke 03
Cosemans Ruben 05 Liebens Laurens 99

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar

1. Segers Noor 0zV/21026/05 2:45.76 2:45.63 299

50m: 37.16  100m: 1:20.16  150m: 200m:  2:45.63

2. Luyten Lotte DMB/21008/05 2:58.72 2:52.18 266

50m: 39.40 100m: 1:23.40 150m: 200m: 2:52.18

3. Michiels Lobke LWB/21007/05 3:04.60 3:06.37 210

50m:; 42.68 100m: 1:31.11  150m: 200m:  3:06.37

4. Coosemans Siel HZS/21057/05 3:18.46 3:07.64 205

50m: 44.42  100m: 1:33.46  150m: 200m: 3:07.64

5. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 3:20.31 3:08.72 202

50m: 4555 100m: 1:34.47 150m: 200m:  3:08.72

6. Eddahouz Selsabil GZVN/21117/05 NT 3:09.91 198

50m:; 39.87 100m: 1:30.24 150m: 200m:  3:09.91

7. Mirisola Liliana GZVN/21057/05 3:40.23 3:10.28 197

50m: 44,21  100m: 1:34.94 150m: 200m:  3:10.28

8. Willems Amber ZDKB/21031/05 3:14.73 3:11.90 192

50m: 42.15 100m: 1:31.33 150m: 200m:  3:11.90

9. Schutjes Marie LWB/21004/05 3:18.48 3:15.22 182

50m:; 44,74  100m: 1:35.38 150m: 200m:  3:15.22

10. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 3:20.10 3:15.33 182
50m: 46.41 100m: 1:36.72  150m: 200m:  3:15.33

11. van den Elsen Floortje 0zV/21023/05 3:24.74 3:28.81 149
50m: 46.31  100m: 1:44.84 150m: 200m: 3:28.81

12. Vervoort Irini GZVN/21128/05 NT 3:55.89 103
50m: 50.06 100m: 1:50.06 150m: 200m:  3:55.89

13. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 NT 4:01.26 96
50m: 51.41 100m: 1:54.31 150m: 200m:  4:01.26

dis Redouane Lina disGZVN/21095/05 3:26.26

SW 4.4 - valse start
12 jaar
1. Swerts Fien DBT/21003/04 2:33.35 2:31.02 394
GM
50m: 35.16 100m: 1:14.81 150m: 200m:  2:31.02
2. Wellens Merel LWB/21000/04 2:33.66 2:34.31 370
50m: 36.42 100m: 1:16.50 150m: 200m: 2:34.31
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang
3. Michiels Lieke
50m: 36.41

4. Uysal Irem

50m: 37.47

5. Opdeweegh Merel
50m: 37.71

6. D'hauwer Frauke
50m: 38.70

7. Schepers Mirthe
50m: 37.63

8. Verjans Elena
50m: 40.25

9. De Leo Serena

50m: 41.39
10. De Wit Sarah-Jane
50m: 43.66

FF Umans Rhune

13 jaar

1. Broux Yzra

50m: 36.60

2. Van den Heuvel Alexandra
100m:

50m: 36.36

3. Smeers Emma
50m: 39.78

4. Maesen Kaat
50m; 37.87

5. Plessers Sara

50m: 39.23
6. Huygen Kaat

50m: 40.44
7. Smits Lisa

50m: 39.46
8. Cummings Dysis

50m: 40.41
9. De Mol Frauke

50m: 40.24

10. Vroonen Evelien

50m; 41.28
14 jaar
1. Verbeek Britt
50m: 33.42

2. Elias Celien

50m: 37.18

3. Deruyck Emily
50m: 36.61

4. Konings Ansel
50m: 37.69

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:17.81

1:19.19

1:19.99

1:22.20

1:21.02

1:28.03

1:29.28

1:35.53

1:16.06

1:17.99

1:23.25

1:21.03

1:23.63

1:26.07

1:24.12

1:24.87

1:26.61

1:30.05

1:10.90

1:19.00

1:18.25

1:19.25

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

2:39.72
2:40.57

2:43.02
2:42.37

2:52.10
2:43.49

2:49.64
2:47.52

3:18.39
2:51.36

3:09.86
3:03.61

2:58.10
3:06.40

3:10.98
3:13.91

LWB/20211/04
200m:

ZCM/21000/04
200m:

ZWIM/21019/04
200m:

DBT/21031/04
200m:

ZWIM/21010/04
200m:

ZDKB/21017/04
200m:

ZCM/20233/04
200m:

ZCM/21006/04
200m:

FFDMB/21054/04 NT

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

DBT/21005/03
200m:

DBT/21019/03
200m:

DBT/21036/03
200m:

DMB/20444/03
200m:

ZWIM/20071/03
200m:

ZDKB/20023/03
200m:

ZWIM/20072/03
200m:

ZDKB/21003/03
200m:

ZDKB/20011/03
200m:

ZDKB/20007/03
200m:

2:33.25
2:32.44

2:45.93
2:39.34

2:46.09
2:46.18

2:39.16
2:47.03

2:53.71
2:50.84

2:56.76
2:51.05

2:50.96
2:51.91

2:47.17
2:52.30

2:54.96
2:58.11

3:03.32
3:07.16

LWB/20203/02
200m:

0ZzV/21012/02
200m:

ZDKB/20009/02 2:38.20
200m:  2:42.50

ZWIM/20065/02 2:49.15
200m: 2:43.21

2:25.60
2:25.06

2:43.67
2:39.39

Tijd
2:40.57

2:42.37

2:43.49

2:47.52

2:51.36

3:03.61

3:06.40

3:13.91

2:32.44

2:39.34

2:46.18

2:47.03

2:50.84

2:51.05

2:51.91

2:52.30

2:58.11

3:07.16

2:25.06

2:39.39

2:42.50

2:43.21

Pnt
328

317

311

289

270

219

209

186

383

336

296

291

272

271

267

265

240

207

445

335

316

312
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang
5. Neyens Sien

50m: 37.97 100m:

6. Gaethofs Sarafien

50m: 37.92 100m:

7. Maesen Zoe

50m:; 38.48 100m:

15 jaar

1. Moonen Renée

50m: 33.87 100m:

2. Vroonen Zoé

50m: 39.17 100m:

3. Vanherle Jana

50m: 42.81 100m:

16 jaar

1. Vanolmen Britt

50m: 32.47 100m:

2. Neyens Kaat

50m: 34.11 100m:

3. Verheyen Jolien

50m: 36.41 100m:

4. Verheyen Hanne

50m: 36.89 100m:

5. Janssen Valerie

50m: 37.53 100m:

6. Albrechts Stephanie

50m: 38.67 100m:

17 - 18 jaar

1. Langens Lieselotte

50m: 34.47 100m:

2. Peeters Raissa

50m: 3:50.85 100m:

19 jaar en ouder

1. Knippenberg Els

50m: 35.45 100m:

1:20.74

1:22.18

1:23.78

1:11.21

1:23.03

1:33.66

1:08.18

1:11.81

1:17.69

1:17.67

1:20.07

1:21.84

1:11.94

1:14.21

1:14.96

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZWIM/21006/02
200m:

ZWIM/21020/02
200m:

ZCM/20225/02
200m:

LWB/20208/01
200m:

ZWIM/20067/01
200m:

ZDKB/21037/01
200m:

DBT/21023/00
200m:

ZWIM/20069/00
200m:

DBT/20219/00
200m:

DBT/20218/00
200m:

DBT/21035/00
200m:

ZCM/21004/00
200m:

ZWIM/20033/99
200m:

ZCM/20216/98
200m:

DMB/20453/84
200m:

Inschr.

2:45.60
2:44.71

NT
2:57.56

3:00.03
2:58.95

2:22.87
2:27.66

2:54.11
2:52.52

3:09.59
3:07.06

2:20.08
2:22.10

2:30.74
2:29.31

2:46.59
2:39.41

2:42.41
2:40.11

2:42.56
2:46.09

2:46.60
2:50.78

2:26.25
2:28.26

2:31.45
2:37.31

2:41.28
2:38.85

Tijd
2:44.71

2:57.56

2:58.95

2:27.66

2:52.52

3:07.06

2:22.10

2:29.31

2:39.41

2:40.11

2:46.09

2:50.78

2:28.26

2:37.31

2:38.85

Pnt
304

242

237

422

264

207

473

408

335

331

296

272

417

349

339
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 9
20-11-2016 - 17:01

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang
11 jaar
1. Casatuto Antonio
GM

50m; 47.31 100m:
2. Birlogeanu Luca

50m: 48.12 100m:
3. Rizzo Salvatore

GM

50m: 48.78  100m:
4. Cuypers Jelle

50m: 49.74 100m:
5. De Smedt Lander

50m; 50.23 100m:
6. Braeken Jarle

50m; 55.58 100m:
7. Fumarola Sander

50m: 54.18 100m:
8. Smeers Jasper

50m: 55.06 100m:
9. Laussat Arnout

50m; 54,14 100m:
10. Bouwens Yannik

50m: 53.73 100m:
11. Cosemans Ruben

50m: 57.78 100m:
12. Kerfs Rutger

50m; 56.75 100m:

dis Delaet Bram

1:40.88

1:43.23

1:43.83

1:45.25

1:49.18

1:53.44

1:53.61

1:56.56

1:55.60

1:55.85

2:02.16

1:59.84

Inschr.

ZCM/11008/05 3:27.23

150m: 200m:  3:23.63
DBT/11055/05 3:41.89

150m: 200m:  3:32.53
ZCM/11007/05 3:31.67

150m: 200m:  3:34.33
HZS/11041/05 NT

150m: 200m:  3:35.06
DMB/11021/05 4:07.21

150m: 200m:  3:49.68
GZVN/11055/05 NT

150m: 200m:  3:50.18
GZVN/11099/05 NT

150m: 200m:  3:50.96
DBT/11037/05 NT

150m: 200m: 3:57.91
GZVN/11107/05 NT

150m: 200m:  4:01.35
DBT/11047/05 NT

150m: 200m:  4:04.70
ZDKB/11034/05 NT

150m: 200m:  4:05.55
GZVN/11094/05 NT

150m: 200m:  4:07.13

disGZVN/11097/05 NT

Tijd

3:23.63

3:32.53

3:34.33

3:35.06

3:49.68

3:50.18

3:50.96

3:57.91

4:01.35

4:04.70

4:05.55

4:07.13

Pnt

207

182

177

175

144

143

141

129

124

119

118

115

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Oxinoudis Andreas
SW 4.4 - valse start

FF Kadir Bircan

12 jaar
1. De Wachter Robin
50m; 42,98 100m:
13 jaar
1. Knevels Simon
50m: 43.84 100m:
2. Vanzeir Mathias
50m: 43.63 100m:
3. Vaes Bram
50m; 47.42 100m:;

dis Uysal Batuhan

1:31.88

1:33.96

1:32.46

1:41.27

disGZVN/11108/05 NT
FFGZVN/11067/05 NT
DBT/11042/04 NT

150m: 200m:  3:09.84

DMB/10415/03 3:21.55

150m: 200m: 3:14.16
DBT/11033/03 NT
150m: 200m:  3:16.20
ZWIM/10068/03 3:31.38
150m: 200m:  3:24.42

diZCM/11001/03  3:35.50

3:09.84

3:14.16

3:16.20

3:24.42

255

238

231

204

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Provincie Limburg

20-11-2016 18:09 - pagina 14



3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 9, Heren, 200m schoolslag

14 jaar
1. De Wachter Pieter-Jan
GM
50m: 36.41 100m:
2. Vermeire Arne
50m: 37.73 100m:
3. Vangerven Thomas
50m; 42,58 100m:
4. Stessens Remi
50m: 46.92 100m:
FF Janssen Stephan
15 jaar
1. Thuwis Stijn
50m: 37.74 100m:
2. Michiels Nick
50m: 38.99 100m:
3. Hens Yannick
50m; 39.72 100m:
4. Swerts Jan
50m: 39.58  100m:
5. Wakker Damon
50m: 41.40 100m:
6. Smits Thomas
50m; 45.42  100m:
7. Albrechts Christophe
50m: 48.56 100m:
FF Detrez Frederick
16 jaar
1. Wevers Bjorn
50m: 38.07 100m:
2. Peeters Yentl
50m:; 39.18 100m:
3. Rubens Toon
50m: 39.50 100m:
4. Kelchtermans Jonah
50m: 43.57 100m:
5. Thomas Pieter
50m; 46.09 100m:
17 - 18 jaar
1. Janssen Senne
50m: 34.92  100m:
2. Liebens Laurens
50m: 41.12 100m:
3. Loman Thijs
50m; 41.14 100m:;

1:18.69

1:19.84

1:30.55

1:39.59

1:20.54

1:23.74

1:24.75

1:25.34

1:30.06

1:34.34

1:43.38

1:22.31

1:23.04

1:24.00

1:34.59

1:36.84

1:15.07

1:27.29

1:27.91

DBT/11029/02

150m: 200m:

0ZV/11028/02
200m:

0ZzV/10271/02
200m:

LWB/11023/02
200m:

150m:

150m:

150m:
FFDBT/11034/02

GZVN/11121/01
200m:

LWB/10186/01
200m:

LWB/10210/01
200m:

DBT/11004/01
200m:

ZCM/11015/01
200m:

ZWIM/10053/01
200m:

ZCM/11003/01
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:
FFHZS/10546/01

ZCM/10211/00
200m:

ZCM/10222/00
200m:

0zV/10242/00
200m:

HZS/11076/00
200m:

ZCM/11014/00
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

DBT/11043/99
200m:

ZDKB/10027/99
200m:

0zV/10234/99
200m:

150m:

150m:

150m:

2:43.96

2:44.93

2:48.65
2:45.38

3:01.48
3:06.17

NT
3:27.61

3:28.98

2:45.59
2:47.72

2:49.62
2:51.74

2:57.46
2:54.87

3:11.97
2:58.53

3:03.39
3:09.79

NT
3:11.32

3:43.57
3:38.54

3:01.88

2:54.33
2:53.96

2:55.90
2:56.06

2:56.93

3:10.30
3:15.64

3:22.65
3:22.78

2:34.86
2:36.74

2:55.36
2:57.97

2:57.19
2:59.61

2:44.93

2:45.38

3:06.17

3:27.61

2:47.72

2:51.74

2:54.87

2:58.53

3:09.79

3:11.32

3:38.54

2:53.96

2:56.06

2:56.93

3:15.64

3:22.78

2:36.74

2:57.97

2:59.61

389

386

271

195

370

345

327

307

255

249

167

332

320

315

233

209

454

310

301
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3e dag Limburgs B-circuit
Maasmechelen, 20-11-2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Broux Kevin DMB/11057/99 NT 3:33.37 180
50m: 46.85 100m: 1:42.45 150m: 200m:  3:33.37
dis Roebben Arnout di<DBT/11010/99  3:10.05
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
FF Molemans Eine FFDMB/10436/97 3:03.79
Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
20-11-2016 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
13- 14 jaar
1. DBT1 2:30.19 2:29.38 222
Janssen Stephan 02 36.23 Vanzeir Mathias 03
Van den Heuvel Alexandra 03 Broux Yzra 03
2. ZCM4 2:46.08 2:57.71 132
Uysal Batuhan 03 41.93 De Leo Serena 04
De Wit Sarah-Jane 04 Rizzo Salvatore 05

dis DMB 1

dis 2:44.93

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

De Smedt Lander, Knevels Simon, Maesen Kaat, Luyten Lotte

15- 16 jaar
1. DBT1
Swerts Jan
Vanolmen Britt
2. ZCM5
Uysal Irem

Thomas Pieter

17 jaar en ouder
1. ZCM6

Wevers Bjorn
Albrechts Stephanie

2. ZDKB
Deruyck Emily
Liebens Laurens

FF GZVN1

01
00

04
00

00
00

02
99

2:18.19
33.56 Smeers Sander
Verheyen Hanne

2:38.07
40.25 Wakker Damon
Maesen Zoe

2:19.90
35.19 Peeters Raissa
Vincken Roy

NT
38.08 Huygen Kaat
Cosemans Ruben

FF 2:25.71

2:15.18 300
01
00

2:34.31 201
01
02

2:19.66 272
98
93

2:30.20 218
03
05
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